
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1999
Finale
Serie 1

1 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.66 32.13 1'02.79
2 5 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.32 32.79 1'03.11
3 3 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 31.59 33.91 1'05.50
4 1 MANCUSO Alessandro 1999 ITA Chiavari Nuoto 32.05 34.96 1'07.01
5 6 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.13 35.36 1'07.49
6 8 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.15 35.36 1'08.51
7 2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 32.75 35.85 1'08.60
8 7 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 33.12 36.42 1'09.54
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Serie 2
1 4 FAITA Jacopo 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.92 35.44 1'08.36
2 6 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.39 36.11 1'09.50
3 5 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 33.57 36.16 1'09.73
4 1 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.25 36.56 1'09.81
5 3 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 33.98 35.86 1'09.84
6 2 EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 33.18 37.55 1'10.73
7 8 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 34.61 36.53 1'11.14
8 7 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 34.48 36.84 1'11.32
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1999
Finale

Riepilogo
1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.66 32.13 1'02.79
2 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.32 32.79 1'03.11
3 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 31.59 33.91 1'05.50
4 MANCUSO Alessandro 1999 ITA Chiavari Nuoto 32.05 34.96 1'07.01
5 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.13 35.36 1'07.49
6 FAITA Jacopo 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.92 35.44 1'08.36
7 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.15 35.36 1'08.51
8 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 32.75 35.85 1'08.60
9 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.39 36.11 1'09.50

10 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 33.12 36.42 1'09.54
11 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 33.57 36.16 1'09.73
12 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.25 36.56 1'09.81
13 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 33.98 35.86 1'09.84
14 EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 33.18 37.55 1'10.73
15 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 34.61 36.53 1'11.14
16 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 34.48 36.84 1'11.32
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